КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021 №3051-п

О внесении изменения в постановление
Администрации Беловского городского округа
№ 2106-п от 04.08.2021 «Об утверждении списка
невостребованных земельных долей из состава земель
сельскохозяйственного назначения»

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:

1. Внести в список невостребованных земельных долей ТОО «Нива»,
местоположение которых определено: на юго-запад от пгт Грамотеино
Беловского городского округа, вдоль дороги регионального значения
Ленинск-Кузнецкий -  Прокопьевск -  Новокузнецк; категория земель
сельскохозяйственного назначения -  для сельскохозяйственного
производства, кадастровый квартал 42:01:0114005, утвержденный
постановлением Администрации Беловского городского округа № 2106-п от
04.08.2021, следующие изменения:

1.1. Пункт 2 списка невостребованных земельных долей ТОО «Нива»
изложить в следующей редакции:

«2. земельная доля 11.1 га, принадлежащая Болотникову Алексею
Николаевичу, 1949 г.р.;».

1.2. Пункт 8 -  исключить;
1.3. Пункт 11 списка невостребованных земельных долей ТОО «Нива»

изложить в следующей редакции:
«11. Земельная доля 11.1 га, принадлежащая Турбину Владимиру

Ивановичу, 1963 г.р.;».
1.4. Пункт 14 -  исключить.
2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского

городского округа и отделу информационных технологий опубликовать
настоящее постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности Хмелеву К.В.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов